8 Электродвигатели
Ассортимент	АИC
Монтажное исполнение IM1081 (лапы)
Наименование Мощность,
кВт
Частота
вращения,
об/мин
Напряжение,
В
Вec,
кг
Артикул
АИС 56А2 380В 0,09кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 0,09 2710 220/380 2,3 AIS056-A2-000-1-3010
АИС 56B2 380В 0,12кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 0,12 2710 220/380 2,7 AIS056-B2-000-1-3010
АИС 56А4 380В 0,06кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,06 1360 220/380 3,7 AIS056-A4-000-1-1510
АИС 56B4 380В 0,09кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,09 1360 220/380 2,6 AIS056-B4-000-1-1510
АИС 56C4 380В 0,12кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,12 1360 220/380 2,9 AIS056-C4-000-1-1510
АИС 63А2 380В 0,18кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 0,18 2710 220/380 3,7 AIS063-A2-000-2-3010
АИС 63B2 380В 0,25кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 0,25 2710 220/380 3,9 AIS063-B2-000-3-3010
АИС 63C2 380В 0,37кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 0,37 2710 220/380 4,4 AIS063-C2-000-4-3010
АИС 63A4 380В 0,12кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,12 1360 220/380 3,4 AIS063-A4-000-1-1510
АИС 63B4 380В 0,18кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,18 1310 220/380 3,9 AIS063-B4-000-2-1510
АИС 63C4 380В 0,25кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,25 1340 220/380 4,7 AIS063-C4-000-3-1510
АИС 71А2 380В 0,37кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 0,37 2730 220/380 4,7 AIS071-A2-000-4-3010
АИС 71B2 380В 0,55кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 0,55 2760 220/380 5,5 AIS071-B2-000-6-3010
АИС 71C2 380В 0,75кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 0,75 2730 220/380 6,5 AIS071-C2-000-8-3010
АИС 71A4 380В 0,25кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,25 1350 220/380 4,5 AIS071-A4-000-3-1510
АИС 71B4 380В 0,37кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,37 1370 220/380 5,3 AIS071-B4-000-4-1510
АИС 71C4 380В 0,55кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,55 1380 220/380 6 AIS071-C4-000-6-1510
АИС 71A6 380В 0,18кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 0,18 880 220/380 5,1 AIS071-A6-000-2-1010
АИС 71B6 380В 0,25кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 0,25 900 220/380 5,5 AIS071-B6-000-3-1010
АИС 71C6 380В 0,37кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 0,37 890 220/380 6,3 AIS071-C6-000-4-1010
АИС 80А2 380В 0,75кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 0,75 2770 220/380 8,2 AIS080-A2-000-8-3010
АИС 80B2 380В 1,1кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 1,1 2770 220/380 9,5 AIS080-B2-001-1-3010
АИС 80C2 380В 1,5кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 1,5 2800 220/380 10,7 AIS080-C2-001-5-3010
АИС 80A4 380В 0,55кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,55 1370 220/380 7,6 AIS080-A4-000-6-1510
АИС 80B4 380В 0,75кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 0,75 1380 220/380 8,6 AIS080-B4-000-8-1510
АИС 80C4 380В 1,1кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 1,1 1390 220/380 10,5 AIS080-C4-001-1-1510
АИС 80A6 380В 0,37кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 0,37 900 220/380 7,6 AIS080-A6-000-4-1010
АИС 80B6 380В 0,55кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 0,55 900 220/380 9,1 AIS080-B6-000-6-1010
АИС 80C6 380В 0,75кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 0,75 900 220/380 9,5 AIS080-C6-000-8-1010
АИС 80A8 380В 0,18кВт 750об/мин 1081 DRIVE 0,18 680 220/380 8,9 AIS080-A8-000-2-0710
АИС 80B8 380В 0,25кВт 750об/мин 1081 DRIVE 0,25 680 220/380 9,6 AIS080-B8-000-3-0710
АИС 90S2 380В 1,5кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 1,5 2840 220/380 11 AIS090-S2-001-5-3010
АИС 90L2 380В 2,2кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 2,2 2840 220/380 13,5 AIS090-L2-002-2-3010
АИС 90LB2 380В 3кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 3 2840 220/380 14 AIS090-B2-003-0-3010
АИС 90S4 380В 1,1кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 1,1 1400 220/380 10,7 AIS090-S4-001-1-1510
АИС 90L4 380В 1,5кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 1,5 1400 220/380 13,4 AIS090-L4-001-5-1510
АИС 90LB4 380В 2,2кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 2,2 1400 220/380 16,6 AIS090-B4-002-2-1510
АИС 90S6 380В 0,75кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 0,75 1110 220/380 10,3 AIS090-S6-000-8-1010
АИС 90L6 380В 1,1кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 1,1 1110 220/380 13,4 AIS090-L6-001-1-1010
АИС 90S8 380В 0,37кВт 750об/мин 1081 DRIVE 0,37 680 220/380 11,5 AIS090-S8-000-8-0710
АИС 90L8 380В 0,55кВт 750об/мин 1081 DRIVE 0,55 680 220/380 14,3 AIS090-L8-001-1-0710
АИС 100L2 380В 3кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 3 2840 220/380 19 AIS100-L2-003-0-3010
АИС 100LB2 380В 4кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 4 2850 220/380 23 AIS100-B2-004-0-3010
АИС 100L4 380В 2,2кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 2,2 1420 220/380 18,2 AIS100-L4-002-2-1510
АИС 100LB4 380В 3кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 3 1420 220/380 21,5 AIS100-B4-003-0-1510
АИС 100LC4 380В 4кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 4 1430 220/380 26,3 AIS100-C4-004-0-1510
АИС 100L6 380В 1,5кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 1,5 945 220/380 17,8 AIS100-L6-001-5-1010
АИС 100L8 380В 0,75кВт 750об/мин 1081 DRIVE 0,75 710 220/380 16,2 AIS100-L8-000-8-0710
АИС 100LB8 380В 1,1кВт 750об/мин 1081 DRIVE 1,1 710 220/380 18,5 AIS100-B8-001-1-0710
АИС 112M2 380В 4кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 4 2880 220/380 21 AIS112-M2-004-0-3010
АИС 112L2 380В 5,5кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 5,5 2880 220/380 24,3 AIS112-L2-005-5-3010
АИС 112M4 380В 4кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 4 1430 220/380 24 AIS112-M4-004-0-1510
АИС 112L4 380В 5,5кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 5,5 1440 220/380 30,7 AIS112-L4-005-5-1510
АИС 112M6 380В 2,2кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 2,2 955 220/380 20 AIS112-M6-002-2-1010
АИС 112M8 380В 1,5кВт 750об/мин 1081 DRIVE 1,5 710 220/380 20,5 AIS112-M8-001-5-0710
9Электродвигатели
Наименование Мощность,
кВт
Частота
вращения,
об/мин
Напряжение,
В
Вec,
кг
Артикул
АИС 132S2 380В 5,5кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 5,5 2900 220/380 32,4 AIS132-S2-005-5-3010
АИС 132SB2 380В 7,5кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 7,5 2920 220/380 35,3 AIS132-B2-007-5-3010
АИС 132M2 380В 9,2кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 9,2 2930 220/380 42,2 AIS132-M2-009-2-3010
АИС 132MB2 380В 11кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 11 2930 220/380 46,5 AIS132-B2-011-0-3010
АИС 132S4 380В 5,5кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 5,5 1450 220/380 33 AIS132-S4-005-5-1510
АИС 132M4 380В 7,5кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 7,5 1450 220/380 42,6 AIS132-M4-007-5-1510
АИС 132MB4 380В 9,2кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 9,2 1460 220/380 50,5 AIS132-B4-009-2-1510
АИС 132MC4 380В 11кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 11 1460 220/380 58 AIS132-C4-011-0-1510
АИС 132S6 380В 3кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 3 960 220/380 29 AIS132-S6-003-0-1010
АИС 132M6 380В 4кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 4 960 220/380 41,6 AIS132-M6-004-0-1010
АИС 132MB6 380В 5,5кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 5,5 960 220/380 44,7 AIS132-B6-005-5-1010
АИС 132S8 380В 2,2кВт 750об/мин 1081 DRIVE 2,2 720 220/380 28,2 AIS132-S8-002-2-0710
АИС 132M8 380В 3кВт 750об/мин 1081 DRIVE 3 720 220/380 34 AIS132-M8-003-0-0710
АИС 160M2 660В 11кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 11 2935 380/660 68 AIS160-M2-011-0-3010
АИС 160MB2 660В 15кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 15 2935 380/660 69,5 AIS160-B2-015-0-3010
АИС 160L2 660В 18,5кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 18,5 2940 380/660 84 AIS160-L2-018-5-3010
АИС 160M4 660В 11кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 11 1460 380/660 65 AIS160-M4-011-0-1510
АИС 160L4 660В 15кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 15 1460 380/660 80,5 AIS160-L4-015-0-1510
АИС 160M6 660В 7,5кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 7,5 970 380/660 62 AIS160-M6-007-5-1010
АИС 160L6 660В 11кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 11 970 380/660 79 AIS160-L6-011-0-1010
АИС 160M8 660В 4кВт 750об/мин 1081 DRIVE 4 720 380/660 51 AIS160-M8-004-0-0710
АИС 160MB8 660В 5,5кВт 750об/мин 1081 DRIVE 5,5 720 380/660 61 AIS160-B8-005-5-0710
АИС 160L8 660В 7,5кВт 750об/мин 1081 DRIVE 7,5 720 380/660 79 AIS160-L8-007-5-0710
АИС 180M2 660В 22кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 22 2940 380/660 171 AIS180-M2-022-0-3010
АИС 180M4 660В 18,5кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 18,5 1470 380/660 173 AIS180-M4-018-5-1510
АИС 180L4 660В 22кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 22 1470 380/660 181 AIS180-L4-022-0-1510
АИС 180L6 660В 15кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 15 970 380/660 186 AIS180-L6-015-0-1010
АИС 180L8 660В 11кВт 750об/мин 1081 DRIVE 11 730 380/660 175 AIS180-L8-011-0-0710
АИС 200L2 660В 30кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 30 2945 380/660 225 AIS200-L2-030-0-3010
АИС 200LB2 660В 37кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 37 2945 380/660 240 AIS200-B2-037-0-3010
АИС 200L4 660В 30кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 30 1470 380/660 255 AIS200-L4-030-0-1510
АИС 200L6 660В 18,5кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 18,5 975 380/660 205 AIS200-L6-018-5-1010
АИС 200LB6 660В 22кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 22 975 380/660 235 AIS200-B6-022-0-1010
АИС 200L8 660В 15кВт 750об/мин 1081 DRIVE 15 730 380/660 235 AIS200-L8-015-0-0710
АИС 225M2 660В 45кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 45 2950 380/660 289 AIS225-M2-045-0-3010
АИС 225S4 660В 37кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 37 1475 380/660 264 AIS225-S4-037-0-1510
АИС 225M4 660В 45кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 45 1475 380/660 300 AIS225-M4-045-0-1510
АИС 225M6 660В 30кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 30 980 380/660 272 AIS225-M6-030-0-1010
АИС 225S8 660В 18,5кВт 750об/мин 1081 DRIVE 18,5 730 380/660 246 AIS225-S8-018-5-0710
АИС 225M8 660В 22кВт 750об/мин 1081 DRIVE 22 730 380/660 272 AIS225-M8-022-0-0710
АИС 250M2 660В 55кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 55 2965 380/660 383 AIS250-M2-055-0-3010
АИС 250M4 660В 55кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 55 1475 380/660 407 AIS250-M4-055-0-1510
АИС 250M6 660В 37кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 37 980 380/660 388 AIS250-M6-037-0-1010
АИС 250M8 660В 30кВт 750об/мин 1081 DRIVE 30 730 380/660 385 AIS250-M8-030-0-0710
АИС 280S2 660В 75кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 75 2965 380/660 519 AIS280-S2-075-0-3010
АИС 280M2 660В 90кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 90 2965 380/660 595 AIS280-M2-090-0-3010
АИС 280S4 660В 75кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 75 1485 380/660 537 AIS280-S4-075-0-1510
АИС 280M4 660В 90кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 90 1485 380/660 642 AIS280-M4-090-0-1510
АИС 280S6 660В 45кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 45 980 380/660 511 AIS280-S6-045-0-1010
АИС 280M6 660В 55кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 55 980 380/660 570 AIS280-M6-055-0-1010
АИС 280M8 660В 45кВт 750об/мин 1081 DRIVE 45 735 380/660 495 AIS280-M8-045-0-0710
10 Электродвигатели
Наименование Мощность,
кВт
Частота
вращения,
об/мин
Напряжение,
В
Вec,
кг
Артикул
АИС 315S2 660В 110кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 110 2975 380/660 940 AIS315-S2-110-0-3010
АИС 315M2 660В 132кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 132 2975 380/660 1040 AIS315-M2-132-0-3010
АИС 315L2 660В 160кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 160 2975 380/660 1120 AIS315-L2-160-0-3010
АИС 315LB2 660В 200кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 200 2975 380/660 1150 AIS315-B2-200-0-3010
АИС 315S4 660В 110кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 110 1485 380/660 960 AIS315-S4-110-0-1510
АИС 315M4 660В 132кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 132 1485 380/660 1060 AIS315-M4-132-0-1510
АИС 315L4 660В 160кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 160 1485 380/660 1120 AIS315-L4-160-0-1510
АИС 315LB4 660В 200кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 200 1485 380/660 1230 AIS315-B4-200-0-1510
АИС 315S6 660В 75кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 75 990 380/660 950 AIS315-S6-075-0-1010
АИС 315M6 660В 90кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 90 990 380/660 1040 AIS315-M6-090-0-1010
АИС 315L6 660В 110кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 110 990 380/660 1110 AIS315-L6-110-0-1010
АИС 315LB6 660В 132кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 132 990 380/660 1170 AIS315-B6-132-0-1010
АИС 355M2 660В 250кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 250 2980 380/660 1710 AIS355-M2-250-0-3010
АИС 355L2 660В 315кВт 3000об/мин 1081 DRIVE 315 2980 380/660 1800 AIS355-L2-315-0-3010
АИС 355M4 660В 250кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 250 1490 380/660 1650 AIS355-M4-250-0-1510
АИС 355L4 660В 315кВт 1500об/мин 1081 DRIVE 315 1490 380/660 1800 AIS355-L4-315-0-1510
АИС 355M6 660В 160кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 160 990 380/660 1550 AIS355-M6-160-0-1010
АИС 355MB6 660В 200кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 200 990 380/660 1650 AIS355-B6-200-0-1010
АИС 355L6 660В 250кВт 1000об/мин 1081 DRIVE 250 990 380/660 1750 AIS355-L6-250-0-1010
Монтажное исполнение IM2081 (лапы + фланец)
АИС 56А2 380В 0,09кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 0,09 2710 220/380 2,4 AIS056-A2-000-1-3020
АИС 56B2 380В 0,12кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 0,12 2710 220/380 2,9 AIS056-B2-000-1-3020
АИС 56А4 380В 0,06кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,06 1360 220/380 3,9 AIS056-A4-000-1-1520
АИС 56B4 380В 0,09кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,09 1360 220/380 2,7 AIS056-B4-000-1-1520
АИС 56C4 380В 0,12кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,12 1360 220/380 3,1 AIS056-C4-000-1-1520
АИС 63А2 380В 0,18кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 0,18 2710 220/380 3,9 AIS063-A2-000-2-3020
АИС 63B2 380В 0,25кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 0,25 2710 220/380 4,1 AIS063-B2-000-3-3020
АИС 63C2 380В 0,37кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 0,37 2710 220/380 4,6 AIS063-C2-000-4-3020
АИС 63A4 380В 0,12кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,12 1360 220/380 3,6 AIS063-A4-000-1-1520
АИС 63B4 380В 0,18кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,18 1310 220/380 4,1 AIS063-B4-000-2-1520
АИС 63C4 380В 0,25кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,25 1340 220/380 4,9 AIS063-C4-000-3-1520
АИС 71А2 380В 0,37кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 0,37 2730 220/380 4,9 AIS071-A2-000-4-3020
АИС 71B2 380В 0,55кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 0,55 2760 220/380 5,8 AIS071-B2-000-6-3020
АИС 71C2 380В 0,75кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 0,75 2730 220/380 6,9 AIS071-C2-000-8-3020
АИС 71A4 380В 0,25кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,25 1350 220/380 4,8 AIS071-A4-000-3-1520
АИС 71B4 380В 0,37кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,37 1370 220/380 5,6 AIS071-B4-000-4-1520
АИС 71C4 380В 0,55кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,55 1380 220/380 6,3 AIS071-C4-000-6-1520
АИС 71A6 380В 0,18кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 0,18 880 220/380 5,4 AIS071-A6-000-2-1020
АИС 71B6 380В 0,25кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 0,25 900 220/380 5,8 AIS071-B6-000-3-1020
АИС 71C6 380В 0,37кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 0,37 890 220/380 6,6 AIS071-C6-000-4-1020
АИС 80А2 380В 0,75кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 0,75 2770 220/380 8,6 AIS080-A2-000-8-3020
АИС 80B2 380В 1,1кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 1,1 2770 220/380 10 AIS080-B2-001-1-3020
АИС 80C2 380В 1,5кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 1,5 2800 220/380 11,3 AIS080-C2-001-5-3020
АИС 80A4 380В 0,55кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,55 1370 220/380 8 AIS080-A4-000-6-1520
АИС 80B4 380В 0,75кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 0,75 1380 220/380 9 AIS080-B4-000-8-1520
АИС 80C4 380В 1,1кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 1,1 1390 220/380 11 AIS080-C4-001-1-1520
АИС 80A6 380В 0,37кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 0,37 900 220/380 8 AIS080-A6-000-4-1020
АИС 80B6 380В 0,55кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 0,55 900 220/380 9,6 AIS080-B6-000-6-1020
АИС 80C6 380В 0,75кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 0,75 900 220/380 10 AIS080-C6-000-8-1020
АИС 80A8 380В 0,18кВт 750об/мин 2081 DRIVE 0,18 680 220/380 9,4 AIS080-A8-000-2-0720
АИС 80B8 380В 0,25кВт 750об/мин 2081 DRIVE 0,25 680 220/380 10,1 AIS080-B8-000-3-0720
11Электродвигатели
Наименование Мощность,
кВт
Частота
вращения,
об/мин
Напряжение,
В
Вec,
кг
Артикул
АИС 90S2 380В 1,5кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 1,5 2840 220/380 11,6 AIS090-S2-001-5-3020
АИС 90L2 380В 2,2кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 2,2 2840 220/380 14,2 AIS090-L2-002-2-3020
АИС 90LB2 380В 3кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 3 2840 220/380 14,8 AIS090-B2-003-0-3020
АИС 90S4 380В 1,1кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 1,1 1400 220/380 11,3 AIS090-S4-001-1-1520
АИС 90L4 380В 1,5кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 1,5 1400 220/380 14,1 AIS090-L4-001-5-1520
АИС 90LB4 380В 2,2кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 2,2 1400 220/380 17,5 AIS090-B4-002-2-1520
АИС 90S6 380В 0,75кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 0,75 1110 220/380 10,9 AIS090-S6-000-8-1020
АИС 90L6 380В 1,1кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 1,1 1110 220/380 14,1 AIS090-L6-001-1-1020
АИС 90S8 380В 0,37кВт 750об/мин 2081 DRIVE 0,37 680 220/380 12,1 AIS090-S8-000-8-0720
АИС 90L8 380В 0,55кВт 750об/мин 2081 DRIVE 0,55 680 220/380 15,1 AIS090-L8-001-1-0720
АИС 100L2 380В 3кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 3 2840 220/380 20 AIS100-L2-003-0-3020
АИС 100LB2 380В 4кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 4 2850 220/380 24,2 AIS100-B2-004-0-3020
АИС 100L4 380В 2,2кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 2,2 1420 220/380 19,2 AIS100-L4-002-2-1520
АИС 100LB4 380В 3кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 3 1420 220/380 22,6 AIS100-B4-003-0-1520
АИС 100LC4 380В 4кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 4 1430 220/380 27,7 AIS100-C4-004-0-1520
АИС 100L6 380В 1,5кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 1,5 945 220/380 18,7 AIS100-L6-001-5-1020
АИС 100L8 380В 0,75кВт 750об/мин 2081 DRIVE 0,75 710 220/380 17 AIS100-L8-000-8-0720
АИС 100LB8 380В 1,1кВт 750об/мин 2081 DRIVE 1,1 710 220/380 19,5 AIS100-B8-001-1-0720
АИС 112M2 380В 4кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 4 2880 220/380 22,3 AIS112-M2-004-0-3020
АИС 112L2 380В 5,5кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 5,5 2880 220/380 25,8 AIS112-L2-005-5-3020
АИС 112M4 380В 4кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 4 1430 220/380 25,5 AIS112-M4-004-0-1520
АИС 112L4 380В 5,5кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 5,5 1440 220/380 32,5 AIS112-L4-005-5-1520
АИС 112M6 380В 2,2кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 2,2 955 220/380 21,3 AIS112-M6-002-2-1020
АИС 112M8 380В 1,5кВт 750об/мин 2081 DRIVE 1,5 710 220/380 21,8 AIS112-M8-001-5-0720
АИС 132S2 380В 5,5кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 5,5 2900 220/380 34,3 AIS132-S2-005-5-3020
АИС 132SB2 380В 7,5кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 7,5 2920 220/380 37,4 AIS132-B2-007-5-3020
АИС 132M2 380В 9,2кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 9,2 2930 220/380 44,6 AIS132-M2-009-2-3020
АИС 132MB2 380В 11кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 11 2930 220/380 49,1 AIS132-B2-011-0-3020
АИС 132S4 380В 5,5кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 5,5 1450 220/380 35 AIS132-S4-005-5-1520
АИС 132M4 380В 7,5кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 7,5 1450 220/380 45 AIS132-M4-007-5-1520
АИС 132MB4 380В 9,2кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 9,2 1460 220/380 53,3 AIS132-B4-009-2-1520
АИС 132MC4 380В 11кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 11 1460 220/380 61,2 AIS132-C4-011-0-1520
АИС 132S6 380В 3кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 3 960 220/380 30,8 AIS132-S6-003-0-1020
АИС 132M6 380В 4кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 4 960 220/380 44 AIS132-M6-004-0-1020
АИС 132MB6 380В 5,5кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 5,5 960 220/380 47,2 AIS132-B6-005-5-1020
АИС 132S8 380В 2,2кВт 750об/мин 2081 DRIVE 2,2 720 220/380 29,9 AIS132-S8-002-2-0720
АИС 132M8 380В 3кВт 750об/мин 2081 DRIVE 3 720 220/380 36 AIS132-M8-003-0-0720
АИС 160M2 660В 11кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 11 2935 380/660 71,8 AIS160-M2-011-0-3020
АИС 160MB2 660В 15кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 15 2935 380/660 73,4 AIS160-B2-015-0-3020
АИС 160L2 660В 18,5кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 18,5 2940 380/660 88,6 AIS160-L2-018-5-3020
АИС 160M4 660В 11кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 11 1460 380/660 68,7 AIS160-M4-011-0-1520
АИС 160L4 660В 15кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 15 1460 380/660 85 AIS160-L4-015-0-1520
АИС 160M6 660В 7,5кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 7,5 970 380/660 65,5 AIS160-M6-007-5-1020
АИС 160L6 660В 11кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 11 970 380/660 83,4 AIS160-L6-011-0-1020
АИС 160M8 660В 4кВт 750об/мин 2081 DRIVE 4 720 380/660 54 AIS160-M8-004-0-0720
АИС 160MB8 660В 5,5кВт 750об/мин 2081 DRIVE 5,5 720 380/660 64,5 AIS160-B8-005-5-0720
АИС 160L8 660В 7,5кВт 750об/мин 2081 DRIVE 7,5 720 380/660 83,4 AIS160-L8-007-5-0720
АИС 180M2 660В 22кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 22 2940 380/660 180 AIS180-M2-022-0-3020
АИС 180M4 660В 18,5кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 18,5 1470 380/660 182,1 AIS180-M4-018-5-1520
АИС 180L4 660В 22кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 22 1470 380/660 190,5 AIS180-L4-022-0-1520
АИС 180L6 660В 15кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 15 970 380/660 195,8 AIS180-L6-015-0-1020
АИС 180L8 660В 11кВт 750об/мин 2081 DRIVE 11 730 380/660 184,2 AIS180-L8-011-0-0720
АИС 200L2 660В 30кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 30 2945 380/660 237 AIS200-L2-030-0-3020
АИС 200LB2 660В 37кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 37 2945 380/660 252,8 AIS200-B2-037-0-3020
АИС 200L4 660В 30кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 30 1470 380/660 268,5 AIS200-L4-030-0-1520
АИС 200L6 660В 18,5кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 18,5 975 380/660 216 AIS200-L6-018-5-1020
АИС 200LB6 660В 22кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 22 975 380/660 247,5 AIS200-B6-022-0-1020
АИС 200L8 660В 15кВт 750об/мин 2081 DRIVE 15 730 380/660 247,5 AIS200-L8-015-0-0720
12 Электродвигатели
Наименование Мощность,
кВт
Частота
вращения,
об/мин
Напряжение,
В
Вec,
кг
Артикул
АИС 225M2 660В 45кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 45 2950 380/660 304,5 AIS225-M2-045-0-3020
АИС 225S4 660В 37кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 37 1475 380/660 278,2 AIS225-S4-037-0-1520
АИС 225M4 660В 45кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 45 1475 380/660 316 AIS225-M4-045-0-1520
АИС 225M6 660В 30кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 30 980 380/660 286,6 AIS225-M6-030-0-1020
АИС 225S8 660В 18,5кВт 750об/мин 2081 DRIVE 18,5 730 380/660 259,3 AIS225-S8-018-5-0720
АИС 225M8 660В 22кВт 750об/мин 2081 DRIVE 22 730 380/660 286,6 AIS225-M8-022-0-0720
АИС 250M2 660В 55кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 55 2965 380/660 403,2 AIS250-M2-055-0-3020
АИС 250M4 660В 55кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 55 1475 380/660 428,4 AIS250-M4-055-0-1520
АИС 250M6 660В 37кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 37 980 380/660 408,4 AIS250-M6-037-0-1020
АИС 250M8 660В 30кВт 750об/мин 2081 DRIVE 30 730 380/660 405,3 AIS250-M8-030-0-0720
АИС 280S2 660В 75кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 75 2965 380/660 546,2 AIS280-S2-075-0-3020
АИС 280M2 660В 90кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 90 2965 380/660 626 AIS280-M2-090-0-3020
АИС 280S4 660В 75кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 75 1485 380/660 565,1 AIS280-S4-075-0-1520
АИС 280M4 660В 90кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 90 1485 380/660 675,4 AIS280-M4-090-0-1520
АИС 280S6 660В 45кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 45 980 380/660 537,8 AIS280-S6-045-0-1020
АИС 280M6 660В 55кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 55 980 380/660 599,8 AIS280-M6-055-0-1020
АИС 280M8 660В 45кВт 750об/мин 2081 DRIVE 45 735 380/660 521 AIS280-M8-045-0-0720
АИС 315S2 660В 110кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 110 2975 380/660 989 AIS315-S2-110-0-3020
АИС 315M2 660В 132кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 132 2975 380/660 1094 AIS315-M2-132-0-3020
АИС 315L2 660В 160кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 160 2975 380/660 1178 AIS315-L2-160-0-3020
АИС 315LB2 660В 200кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 200 2975 380/660 1209,5 AIS315-B2-200-0-3020
АИС 315S4 660В 110кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 110 1485 380/660 1010 AIS315-S4-110-0-1520
АИС 315M4 660В 132кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 132 1485 380/660 1115 AIS315-M4-132-0-1520
АИС 315L4 660В 160кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 160 1485 380/660 1178 AIS315-L4-160-0-1520
АИС 315LB4 660В 200кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 200 1485 380/660 1293,5 AIS315-B4-200-0-1520
АИС 315S6 660В 75кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 75 990 380/660 999,5 AIS315-S6-075-0-1020
АИС 315M6 660В 90кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 90 990 380/660 1094 AIS315-M6-090-0-1020
АИС 315L6 660В 110кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 110 990 380/660 1167,5 AIS315-L6-110-0-1020
АИС 315LB6 660В 132кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 132 990 380/660 1230,5 AIS315-B6-132-0-1020
АИС 355M2 660В 250кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 250 2980 380/660 1798 AIS355-M2-250-0-3020
АИС 355L2 660В 315кВт 3000об/мин 2081 DRIVE 315 2980 380/660 1892,5 AIS355-L2-315-0-3020
АИС 355M4 660В 250кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 250 1490 380/660 1735 AIS355-M4-250-0-1520
АИС 355L4 660В 315кВт 1500об/мин 2081 DRIVE 315 1490 380/660 1892,5 AIS355-L4-315-0-1520
АИС 355M6 660В 160кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 160 990 380/660 1630 AIS355-M6-160-0-1020
АИС 355MB6 660В 200кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 200 990 380/660 1735 AIS355-B6-200-0-1020
АИС 355L6 660В 250кВт 1000об/мин 2081 DRIVE 250 990 380/660 1840 AIS355-L6-250-0-1020
17Электродвигатели
Технические	характеристики	АИC
Наименование Pн,
кВт
Iн, А
/ (220/380)
n,
об/мин
Uн
/ , В
КПД,
%
Cos  Mм/Мн Мп/Мн Iп/Iн
АИС56А2 0,09 0,62/0,36 2710 220/380 53 0,72 2,3 2,2 4
АИС56B2 0,12 0,73/0,42 2710 220/380 61 0,72 2,3 2,2 4
АИС56А4 0,06 0,56/0,33 1360 220/380 50 0,56 2,3 2,3 4
АИС56B4 0,09 0,77/0,45 1360 220/380 52 0,59 2,3 2,3 4
АИС56C4 0,12 0,95/0,55 1360 220/380 52 0,64 2,3 2,2 4
АИС63А2 0,18 1/0,58 2710 220/380 63 0,75 2,4 2,2 6
АИС63B2 0,25 1,29/0,75 2710 220/380 65 0,78 2,4 2,2 6
АИС63C2 0,37 1,92/1,11 2710 220/380 65 0,78 2,4 2,2 6
АИС63A4 0,12 0,95/0,55 1360 220/380 52 0,64 2,3 2,2 4
АИС63B4 0,18 1,28/0,74 1310 220/380 57 0,65 2,3 2,2 4
АИС63C4 0,25 1,46/0,84 1340 220/380 60 0,66 2,3 2,2 4
АИС71А2 0,37 1,76/1,02 2730 220/380 70 0,79 2,4 2,2 6
АИС71B2 0,55 2,57/1,49 2760 220/380 71 0,79 2,4 2,2 6
АИС71C2 0,75 3,33/1,93 2730 220/380 72 0,82 2,4 2,2 6
АИС71A4 0,25 1,52/0,88 1350 220/380 60 0,72 2,3 2,2 6
АИС71B4 0,37 2,02/1,17 1370 220/380 65 0,74 2,3 2,2 6
АИС71C4 0,55 2,92/1,69 1380 220/380 66 0,75 2,3 2,2 6
АИС71A6 0,18 1,28/0,74 880 220/380 56 0,66 2,3 1,6 4
АИС71B6 0,25 1,59/0,92 900 220/380 59 0,7 2,3 2,1 4
АИС71C6 0,37 2,31/1,34 890 220/380 61 0,69 2,3 2 4
АИС80А2 0,75 3,21/1,86 2770 220/380 73 0,84 2,4 2,2 6
АИС80B2 1,1 4,56/2,64 2770 220/380 76,2 0,83 2,4 2,2 6
АИС80C2 1,5 6,04/3,5 2800 220/380 78,5 0,83 2,4 2,2 6
АИС80A4 0,55 2,87/1,66 1370 220/380 67 0,75 2,3 2,2 6
АИС80B4 0,75 3,5/2,03 1380 220/380 72 0,78 2,3 2,2 6
АИС80C4 1,1 4,86/2,81 1390 220/380 76,2 0,78 2,3 2,2 6
АИС80A6 0,37 2,24/1,3 900 220/380 62 0,7 2,3 1,9 4
АИС80B6 0,55 2,99/1,73 900 220/380 67 0,72 2,3 2 4
АИС80C6 0,75 4,02/2,33 900 220/380 68 0,72 2,3 2 4
АИС80A8 0,18 1,52/0,88 680 220/380 51 0,61 2,3 2,2 2,8
АИС80B8 0,25 1,92/1,11 680 220/380 56 0,61 2,3 2,2 2,7
АИС90S2 1,5 8,76/5,07 2840 220/380 78,5 0,84 2,4 2,2 6
АИС90L2 2,2 8,76/5,07 2840 220/380 81 0,85 2,4 2,2 6
АИС90LB2 3 11,44/6,62 2840 220/380 82,6 0,86 2,4 2,2 6
АИС90S4 1,1 4,8/2,78 1400 220/380 76,2 0,79 2,3 2,2 6
АИС90L4 1,5 6,27/3,63 1400 220/380 78,5 0,8 2,3 2,2 6
АИС90LB4 2,2 8,91/5,16 1400 220/380 81 0,8 2,3 2,2 7
АИС90S6 0,75 3,96/2,29 1110 220/380 69 0,72 2,3 2,2 5,5
АИС90L6 1,1 5,49/3,18 1110 220/380 72 0,73 2,3 2,2 5,5
АИС90S8 0,37 2,45/1,42 680 220/380 63 0,63 2,3 2,2 2,8
АИС90L8 0,55 3,36/1,95 680 220/380 66 0,65 2,3 2,2 3
АИС100L2 3 10,96/6,34 2840 220/380 82,6 0,87 2,3 2,2 7
АИС100LB2 4 14,33/8,3 2850 220/380 84,2 0,87 2,3 2,2 7,5
АИС100L4 2,2 8,8/5,09 1420 220/380 81 0,81 2,3 2,2 7
АИС100LB4 3 11,77/6,81 1420 220/380 82,6 0,81 2,3 2,2 7
АИС100LC4 4 15,2/8,8 1430 220/380 84,2 0,82 2,3 2,2 7
АИС100L6 1,5 07,04,2005 945 220/380 74 0,76 2,3 2,2 6
АИС100L8 0,75 4,45/2,58 710 220/380 66 0,67 2,3 2,2 3,5
АИС100LB8 1,1 5,81/3,36 710 220/380 72 0,69 2,3 2,2 3,5
АИС112M2 4 14,33/8,3 2880 220/380 84,2 0,87 2,3 2,2 7,5
АИС112L2 5,5 19,7/11,41 2880 220/380 85,7 0,88 2,3 2,2 7,5
АИС112M4 4 15,02/8,7 1430 220/380 84,2 0,83 2,3 2,2 7
АИС112L4 5,5 20,29/11,75 1440 220/380 85,7 0,83 2,3 2,2 7
АИС112M6 2,2 9,74/5,64 955 220/380 78 0,76 2,3 2,2 6
АИС112M8 1,5 7,82/4,53 710 220/380 74 0,68 2,3 2,2 4,2
АИС132S2 5,5 19,14/11,08 2900 220/380 85,7 0,88 2,2 2 7,5
АИС132SB2 7,5 25,71/14,88 2920 220/380 87 0,88 2,2 2 7,5
АИС132M2 9,2 30,83/17,85 2930 220/380 88 0,89 2,2 2 7,5
АИС132MB2 11 36,29/21,01 2930 220/380 88,4 0,9 2,2 2 7,5
АИС132S4 5,5 35,49/20,55 1450 220/380 85,7 0,84 2,3 2,2 7
АИС132M4 7,5 27,34/15,83 1450 220/380 87 0,85 2,3 2,2 7
АИС132MB4 9,2 32,46/18,79 1460 220/380 87,5 0,85 2,3 2,2 7,5
18 Электродвигатели
Наименование Pн,
кВт
Iн, А
/ (220/380)
n,
об/мин
Uн
/ , В
КПД,
%
Cos  Mм/Мн Мп/Мн Iп/Iн
АИС1 32MC4 11 37,97/21,98 1460 220/380 88,4 0,86 2,3 2,2 7,5
АИС132S6 3 13,11/7,59 960 220/380 79 0,76 2,3 2 6,5
АИС132M6 4 17,16/9,93 960 220/380 80,5 0,76 2,3 2 6,5
АИС132MB6 5,5 22,59/13,08 960 220/380 83 0,77 2,3 2 6,5
АИС132S8 2,2 10,84/6,28 720 220/380 75 0,71 2,3 2 5,5
АИС132M8 3 14,01/8,11 720 220/380 77 0,73 2,3 2 5,5
АИС160M2 11 21,01/12,1 2935 380/660 88,4 0,89 2,3 2,2 7,5
АИС160MB2 15 28,01/16,13 2935 380/660 89,4 0,89 2,3 2,2 7,5
АИС160L2 18,5 34,32/19,76 2940 380/660 90 0,9 2,3 2,2 7,5
АИС160M4 11 21,73/12,51 1460 380/660 88,4 0,84 2,3 2,2 7
АИС160L4 15 29,63/17,06 1460 380/660 89,4 0,85 2,3 2,2 7,5
АИС160M6 7,5 16,56/9,54 970 380/660 86 0,77 2,1 2 6,5
АИС160L6 11 24,18/13,92 970 380/660 87,5 0,78 2,1 2 6,5
АИС160M8 4 10,41/5,99 720 380/660 81 0,73 2 1,9 6
АИС160MB8 5,5 13,52/7,79 720 380/660 83 0,74 2 2 6
АИС160L8 7,5 17,88/10,29 720 380/660 85,5 0,75 2 2 6
АИС180M2 22 41,04/23,63 2940 380/660 90,5 0,9 2,3 2 7,5
АИС180M4 18,5 36,32/20,91 1470 380/660 90 0,86 2,3 2,2 7,5
АИС180L4 22 42,95/24,73 1470 380/660 90,5 0,86 2,3 2,2 7,5
АИС180L6 15 31,61/18,2 970 380/660 89 0,81 2,1 2 7
АИС180L8 11 25,13/14,47 730 380/660 87,5 0,76 2 2 6,6
АИС200L2 30 55,41/31,9 2945 380/660 91,4 0,9 2,3 2 7,5
АИС200LB2 37 67,9/39,09 2945 380/660 92 0,9 2,3 2 7,5
АИС200L4 30 57,99/33,39 1470 380/660 91,4 0,86 2,3 2,2 7,2
АИС200L6 18,5 38,56/22,2 975 380/660 90 0,81 2,1 2,1 7
АИС200LB6 22 44,75/25,76 975 380/660 90 0,83 2,1 2,1 7
АИС200L8 15 34,08/19,62 730 380/660 88 0,76 2 2 6,6
АИС225M2 45 82,13/47,29 2950 380/660 92,5 0,9 2,3 2 7,5
АИС225S4 37 70,24/40,44 1475 380/660 92 0,87 2,3 2,2 7,2
АИС225M4 45 84,96/48,92 1475 380/660 92,5 0,87 2,3 2,2 7,2
АИС225M6 30 29,3/34,15 980 380/660 91,5 0,84 2,1 2 7
АИС225S8 18,5 41,09/23,66 730 380/660 90 0,76 2 1,9 6,6
АИС225M8 22 47,35/27,26 730 380/660 90,5 0,78 2 1,9 6,6
АИС250M2 55 99,84/57,48 2965 380/660 93 0,9 2,3 2 7,5
АИС250M4 55 103,28/59,47 1475 380/660 93 0,87 2,3 2,2 7,2
АИС250M6 37 71,05/40,91 980 380/660 92 0,86 2,1 2,1 7
АИС250M8 30 63,4/36,51 730 380/660 91 0,79 2 1,9 6,6
АИС280S2 75 135,27/77,88 2965 380/660 93,6 0,9 2,3 2 7,5
АИС280M2 90 160,03/92,14 2965 380/660 93,9 0,91 2,3 2 7,5
АИС280S4 75 139,94/80,57 1485 380/660 93,6 0,87 2,3 2,2 7,2
АИС280M4 90 167,39/96,38 1485 380/660 93,9 0,87 2,3 2,2 7,2
АИС280S6 45 85,95/49,49 980 380/660 92,5 0,86 2 2,1 7
АИС280M6 55 104,71/60,29 980 380/660 92,8 0,86 2 2,1 7
АИС280M8 45 94,07/54,16 735 380/660 92 0,79 2 1,9 6,6
АИС315S2 110 195,39/112,49 2975 380/660 94 0,91 2,2 1,8 7,1
АИС315M2 132 233,22/134,28 2975 380/660 94,5 0,91 2,2 1,8 7,1
АИС315L2 160 279,32/160,82 2975 380/660 94,6 0,92 2,2 1,8 7,1
АИС315LB2 200 348,42/200,61 2975 380/660 94,8 0,92 2,2 1,8 7,1
АИС315S4 110 200,98/115,71 1485 380/660 94,5 0,88 2,2 2,1 6,9
АИС315M4 132 240,41/138,42 1485 380/660 94,8 0,88 2,2 2,1 6,9
АИС315L4 160 287,83/165,72 1485 380/660 94,9 0,89 2,2 2,1 6,9
АИС315LB4 200 359,78/207,15 1485 380/660 94,9 0,89 2,2 2,1 6,9
АИС315S6 75 141,72/81,59 990 380/660 93,5 0,86 2 2 7
АИС315M6 90 169,52/97,6 990 380/660 93,8 0,86 2 2 7
АИС315L6 110 206,74/119,03 990 380/660 94 0,86 2 2 6,7
АИС315LB6 132 244,72/140,9 990 380/660 94,2 0,87 2 2 6,7
АИС355M2 250 433,69/249,7 2980 380/660 95,2 0,92 2,2 1,6 7,1
АИС355L2 315 545,31/313,97 2980 380/660 95,4 0,92 2,2 1,6 7,1
АИС355M4 250 443,33/255,25 1490 380/660 95,2 0,9 2,2 2,1 6,9
АИС355L4 315 558,6/321,62 1490 380/660 95,2 0,9 2,2 2,1 6,9
АИС355M6 160 292,33/168,31 990 380/660 94,5 0,88 2 1,9 6,7
АИС355MB6 200 365,41/210,39 990 380/660 94,5 0,88 2 1,9 6,7
АИС355L6 250 456,76/262,99 990 380/660 94,5 0,88 2 1,9 6,7
Технические	характеристики	АИC	(продолжение)
19Электродвигатели
Габаритные,	установочные	и	присоединительные	размеры		АИС
Размеры двигателей АИС габаритов 56—160 монтажного исполнения IM1081
Габарит Установочные размеры, мм Габаритные размеры, мм
IM1081, IM2081 IM2081
A B C D E F G H K M N P S T AB AC HD L
56 90 71 36 9 20 3 7,2 56 5,8 100 80 120 7 2,5 110 120 155 195
63 100 80 40 11 23 4 8,5 63 7 115 95 140 10 3,0 120 120 173 215
71 112 90 45 14 30 5 11 71 7 130 110 160 10 3,5 132 130 188 255
80 125 100 50 19 40 6 15,5 80 10 165 130 200 12 3,5 160 157 217 290
90S 140 100 56 24 50 8 20 90 10 165 130 200 12 3,5 175 175 235 335
90L 140 125 56 24 50 8 20 90 10 165 130 200 12 3,5 175 175 235 360
100L 160 140 63 28 60 8 24 100 12 215 180 250 14,5 4,0 200 196 252 386
112M 190 140 70 28 60 8 24 112 12 215 180 250 14,5 4,0 220 220 291 401
112L 190 140 70 28 60 8 24 112 12 215 180 250 14,5 4,0 220 220 291 445
132S 216 140 89 38 80 10 33 132 12 265 230 300 14,5 4,0 270 265 325 475
132M 216 178 89 38 80 10 33 132 12 265 230 300 14,5 4,0 270 265 325 515
160M 254 210 108 42 110 12 37 160 14,5 300 250 350 18,5 5,0 290 320 390 601
160L 254 254 108 42 110 12 37 160 14,5 300 250 350 18,5 5,0 290 320 390 645
Размеры двигателей АИС габаритов 56—160 монтажного исполнения IM2081
20 Электродвигатели
Габаритные,	установочные	и	присоединительные	размеры		АИС
Размеры двигателей АИС габаритов 180-355 монтажного исполнения IM1081
Габарит Кол-во
полюсов
Установочные размеры, мм Габаритные размеры, мм
IM1081, IM2081 IM2081
A B C D E F G H K M N P S T DH GA AA AB AC AD HD L
180M 2, 4, 6, 8 279 241 121 48 110 14 42,5 180 14,5 300 250 350 4-18,5 5 M1636 51,5 70 355 380 280 455 690
180L 2, 4, 6, 8 279 279 121 48 110 14 42,5 180 14,5 300 250 350 4-18,5 5 M1636 51,5 70 355 380 280 455 730
200L 2, 4, 6, 8 318 305 133 55 110 16 49 200 18,5 350 300 400 4-18,5 5 M2042 59 70 395 420 305 505 760
225S 4, 8 356 286 149 60 140 18 53 225 18,5 400 350 450 4-18,5 5 M2040 64 75 435 470 335 560 810
225M 2 356 311 149 55 110 16 49 225 18,5 400 350 450 8-18,5 5 M2040 59 75 435 470 335 560 805
4, 6, 8 356 311 149 60 140 18 53 225 18,5 400 350 450 8-18,5 5 M2040 64 75 435 470 335 560 835
250M 2 406 349 168 60 140 18 53 250 18,5 500 450 550 8-18,5 5 M2042 64 80 490 510 370 615 910
4, 6, 8 406 349 168 65 140 18 58 250 24 500 450 550 8-18,5 5 M2042 69 80 490 510 370 615 910
280S 2 457 368 190 65 140 18 58 280 24 500 450 550 8-18,5 5 M2042 69 85 550 580 410 680 985
4, 6, 8 457 368 190 75 140 20 67,5 280 24 500 450 550 8-18,5 5 M2042 79,5 85 550 580 410 680 985
280M 2 457 419 190 65 140 18 58 280 24 500 450 550 8-18,5 5 M2042 69 85 550 580 410 680 1035
4, 6, 8 457 419 190 75 140 20 67,5 280 24 500 450 550 8-18,5 5 M2042 79,5 85 550 580 410 680 1035
315S 2 508 406 216 65 140 18 58 315 28 600 550 660 8-24 6 M2046 69 116 635 645 530 845 1190
4, 6, 8 508 406 216 80 170 22 71 315 28 600 550 660 8-24 6 M2046 85 116 635 645 530 845 1220
315M 2 508 457 216 65 140 18 58 315 28 600 550 660 8-24 6 M2046 69 116 635 645 530 845 1300
4, 6, 8 508 457 216 80 170 22 71 315 28 600 550 660 8-24 6 M2046 85 116 635 645 530 845 1330
315L 2 508 508 216 65 140 18 58 315 28 600 550 660 8-24 6 M2046 69 116 635 645 530 845 1300
4, 6, 8 508 508 216 80 170 22 71 315 28 600 550 660 8-24 6 M2046 85 116 635 645 530 845 1330
355M 2 610 560 254 75 140 20 67,5 355 28 740 680 800 8-24 6 M2046 79,5 120 730 720 655 1010 1490
4, 6, 8 610 560 254 95 170 25 86 355 28 740 680 800 8-24 6 M2046 100 120 730 720 655 1010 1520
355L 2 610 630 254 75 140 20 67,5 355 28 740 680 800 8-24 6 M2046 79,5 120 730 720 655 1010 1490
4, 6, 8 610 630 254 95 170 25 86 355 28 740 680 800 8-24 6 M2046 100 120 730 720 655 1010 1520
Размеры двигателей АИС габаритов 180-355 монтажного исполнения IM2081